
                                                                                      Uchwała Nr XXX/354/10                                                                  
Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 24 lutego 2010 roku 

 
 

w sprawie planu pracy Rady Miejskiej na 2010 rok 
 
 

Na podstawie art. 20, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, 
zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,poz 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 
162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 , z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz Statutu Gminy Jeziorany, Rada Miejska uchwala,  
co następuje: 

 
§ 1. Ustala się zasadniczą tematykę sesji Rady Miejskiej na 2010 rok: 
 
1.  XXX sesja w miesiącu lutym 2010 r.: 

1) zmiany w budżecie gminy na 2010 rok, 
 
2. XXXI sesja w miesiącu marcu  2010 r.: 

  1)    zmiany w budżecie gminy na 2010 rok, 
 
3. XXXII sesja w miesiącu kwietniu  2010 r.: 

  1)  sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2009 rok, 
a) udzielenie absolutorium Burmistrzowi z wykonania budżetu gminy za 2009 rok, 

2) zmiany w budżecie gminy na 2010 rok, 
3) ustalenie regulaminu wynagradzania nauczycieli na 2010 rok, 

 
4. XXXIII sesja w miesiącu czerwcu 2010 r.: 

1) zmiany w budżecie gminy na 2010 rok, 
 
5.  XXXIV sesja w miesiącu  sierpniu 2010 r: 

1) informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku, 
2) zmiany w budżecie gminy na 2010 rok, 
3) uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jeziorany w obrębie miejscowości Kikity, 

Radostowo, Piszewo, 
 

6. XXXV sesja w miesiącu październiku 2010 r.: 
1) przedstawienie informacji o złożonych oświadczeniach majątkowych przez Burmistrza, Przewodniczącego Rady 

Miejskiej, radnych, kierowników gminnych jednostek organizacyjnych i pracowników Urzędu wydających decyzje w 
 imieniu Burmistrza, 

2) przedstawienie sprawozdań z działalności Komisji Oświaty, Komisji Budżetu i Komisji Rewizyjnej w  latach  2006-2010, 
 
7. XXXVI sesja w miesiącu listopadzie 2010 r.: 

1) zmiany w budżecie gminy na 2010 rok, 
2) podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2011 rok,  
3) uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych na 2011 rok, 
4) uchwalenie Gminnego Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2011, 

 
8. XXXVII sesja w miesiącu grudniu 2010 r.: 

1) zmiany w budżecie gminy na 2010 rok, 
 
9.  XXXVIII sesja w miesiącu grudniu 2010 r.: 

1) zmiany w budżecie gminy na 2010 rok, 
2) uchwalenie budżetu gminy na 2011 rok, 
3) ustalenie cen za wodę i ścieki w 2011 roku, 

 
§ 2. Porządek i termin sesji może ulegać zmianom w zależności od potrzeb. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Leszek Boczkowski 

 


